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Du kan være med på å skape 
framtidens kirke.

Den 13. og 14. september 2015 er det valg av 
nytt menighetsråd og nytt bispedømmeråd. 
Gjennom stemmeseddelen kan du være 
med å avgjøre hvem som skal styre kirken 
lokalt og nasjonalt de neste fire årene. Ved 
kirkevalget inviteres du til å velge de kandi-
datene du ønsker inn i bispedømmerådet og 
i menighetsrådet der du bor.
På følgende nettadresse finner du en pre-
sentasjon av alle kandidater til bispedøm-
merådet i Agder og  Telemark og andre 
steder i landet

www.kirkevalg.no
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15 Eva Tokheim fra Langesund – på Bispedømmerådslista.

Aldri før har noen fra Langesund sittet i Bispedømmerådet, i alle fall ikke i min tid, 
sier soknepresten. 

Agder og Telemark Bispedøm-
meråd er det øverste organ i 
vårt bispedømme og bestemmer 
mye, bl.a. hvem som skal få pres-
testillinger i vårt bispedømme. 
De legger også premissene for 
økonomien og legger føringer 
for satsningsområder. 

De som sitter i Bispedømmerådet deltar også på 
Kirkemøtet som er det høyeste organ i kirken, 
nærmest som den norske kirke sitt Storting. Vi i 
menigheten heier på Eva og håper hele Langesund 
og Bamble stemmer henne frem ved å gi henne 
sin stemme. Menighetsbladet har stilt henne tre 
spørsmål:

Si litt om deg selv:
Jeg er født i Brevik i 1952 og hadde hele min opp-
vekst der. Vi var en aktiv gjeng som var med på 
mye rart, men viktigst for livet mitt senere, var 
nok årene i Speider’n og møtet med Jesus på leir. 
Vi ble godt tatt vare på på Bedehuset og i kirken, 
og et misjonærkall ble avgjørende for valg av ut-
dannelse. På lærerskolen møtte jeg Knut Inge, og 
sammen har vi vært lærere i Finnmark, misjons-
arbeidere i Gudbrandsdalen, og misjonærer på 
Den norske skolen i Japan. Vi kom til Langesund 
med 4 barn i 1994, og Langesund kirke ble en vik-
tig base for livet vårt her. Nå er vi begge pensjo-
nister og kan glede oss over 12 flotte barnebarn 
samtidig som vi fortsatt ønsker å bidra i kirke og 

misjon så langt tid og krefter strekker til.

Hvorfor sa du JA til å stå på lista?
Møtet med Jesus i ungdommen har lagt grunn-
laget for et spennende liv hvor det å tjene Ham 
og være der Han ville ha meg, har vært bestem-
mende. Jeg har tidligere sittet 8 år i menighetsrå-
det i Langesund og 4-5 år i Landsstyret for Det 
norske misjonsselskap (NMS), og opplever sty-
rearbeid som interessant og givende. Jeg ser 
på arbeidet i bispedømmerådet som viktig for 
utviklingen av Den norske kirke, en kirke jeg er 
glad i og ønsker å tjene med de gaver jeg har blitt 
utrustet med og de erfaringer livet har gitt meg. 

Hvilke saker er viktigst for deg?
For meg er det viktigste at Den norske kirke 
fortsetter å være en kirke med Jesus i sentrum 
– hvor evangeliet blir forkynt med varme og 
engasjement, hvor vi tar Guds ord på alvor og 
møter mennesker med nåde og sannhet slik Je-
sus selv gjorde det. Kirken kan gjerne ta enda 
mer ansvar for å bringe evangeliet videre, både 
her hjemme og ute i verden. Dette kan bety sat-
sing både på misjon, trosopplæring og diakoni. 
Når det gjelder de vanskelige og kontroversielle 
sakene Kirkemøtet må ta stilling til framover, 
trengs det mye visdom for å finne gode løs-
ninger. Bønn bør være et selvsagt grunnlag for 
arbeidet i bispedømmerådet også, og jeg vil 
gjerne oppfordre oss alle til å be mer for de som 
har ansvaret på topp-planet i kirken vår.

JTH

Samme helgen som kommune og fylkestingsval-
get skal 3.1 millioner medlemmer i Den norske 
kirke over 15 år velge sine representanter til me-
nighetsråd og bispedømmeråd. Alle medlemmer 
har nå fått tilsendt valgkort til kirkevalget, og det 
blir et spennende valg der mye står på spill.
Det er nå mulig å forhåndsstemme på Kirkekon-
toret på Langesund torg helt frem til valgdagene 
13. og 14. september, velkommen innom. På 
selve valgdagene stemmer du på ungdomsskolen 
i Langesund. Det er også mulig å stemme den 30. 
august i etterkant av gudstjenesten som begyn-
ner kl. 18. 
Menighetsrådet: Her vil du finne 13 spennende 
navn, i alle aldre. Du skal ikke stryke noen, men 
du har mulighet til å gi inntil tre personer dob-
beltstemme ved å sette X ut for navnet deres. 
Det å sitte i menighetsrådet er viktig, og de som 
blir valgt setter dagsorden for i hvilken retning 
Langesund menighet skal gå. 
Bispedømmerådet: 7 leke medlemmer sitter i 
dette rådet. Av disse 7 velges 4 under kirkeval-
get 13. til 14. september og 3 skal velges av me-
nighetsrådene i november. I tillegg til disse 7 skal 
en representant i Rådet være lek ansatt og denne 
velges av alle de ansatte i kirken som ikke er 
prester, en annen representant er geistlig og vel-
ges av alle prestene i bispedømmet, og så sitter 
også biskopen fast i Bispedømmerådet. Til sam-
men er dette 10 medlemmer som utgjør Rådet. 
Det som er nytt i år er at det er laget en egen liste 

ved siden av nominasjonskomiteen sin. Denne 
kaller seg “Åpen folkekirke”, og alle kandidatene 
her garanterer at de vil jobbe for at homofile, 
lesbiske, bifile og transvestitter skal få gifte seg i 
kirken på samme måte som heterofile. Dette er en 
protestliste mot kirkens tradisjonelle syn.
I og med at begge syn er representert på den of-
fisielle nominasjonslista, har jeg vanskelig for å 
forstå hvorfor det er laget en egen liste. Jeg frykter 
at hvis det blir vedtatt at to av samme kjønn kan 
gifte seg i alle landets kirker, vil vi på sikt ende opp 
med to kirker. 
Dypest sett handler det om synet på Bibelen og 
respekt for det som står skrevet. Dersom vi skal 
lage liturgier for to av samme kjønn og heterofile, 
må hele skapelsesteologien og det klassiske syn på 
ekteskapet forandres, og vi vil ikke lenger kunne si 
i vielsen som vi nå har sagt i 2000 år: Til mann og 
kvinne skapte Han dem.                                 JTH



Følgende spørsmål ble stilt kandidatene:
1. Hvorfor svarte du ja til å bli med i Langesund 
Menighetsråd?
2. Hvilke tanker gjør du deg om de 4 årene du går inn 
i som medlem av menighetsrådet, og er det områder 
som du brenner spesielt for? 

Marianne Tokheim, Langesund, 38 år
1. For å kunne representere en litt annen 
del av menigheten enn de som har sittet i 
menighetsrådet de siste årene. 
2. Det viktigste for meg må være å få flere 
barnefamilier engasjerte i menigheten. Det 

er viktig å ha et trygt miljø hvor både barn, unge og foreldre 
kan føle seg velkommen og kose seg - enten man nå til-
hører en “A4-familie” eller noe langt derifra. 

 
Henning Sørheim, Langesund, 53 år
1. Fordi jeg mener at vi som går i kirken også 
må være med å styre skuta. Vi må ta ansvar 
for at menigheten blir hva vi ønsker den skal 
være.

2. Jeg ønsker en levende menighet med stort Jesus-fokus. 
Et sted der vi møter vår Herre og kjenner Hans nærhet, 
et sted der vi blir utrustet og utfordret til hverdagen. Min 
største bekymring er at arbeidet i menighetsrådet skal bli 
preget av byråkrati, papirarbeid og formaliteter. Derfor 
tenker jeg det er viktig å fokusere på at menighetsrådet 
blir et sted der vi ikke jobber på egen hånd, men at vi 
med Guds hjelp skal fortsette å bygge menighet i Lange-
sund.
				                     

Nina T Rønning, Langesund, 59 år	
1. Jeg har vært med i menighetsrådet 
tidligere, faktisk den gang kirken brant. Det 
var både utfordrende og lærerikt. Opp gjen-
nom årene har jeg hatt barn og unge med i 

de ulike korene i kirken, og jeg synger selv i Kor Koselig. 
Langesund kirke betyr mye for meg og min familie. 
Jeg sa ja til å sitte i menighetsrådet fordi jeg ønsker å 
bidra til utviklingen av Langesund menighet de neste 
årene.
2. For meg er kirken et viktig holdepunkt. Den spiller en 
stor rolle i alle faser av livet, fra glede til sorg. Jeg ønsker 
at kirken skal være et godt sted å komme til, og at alle 
skal føle at de blir sett!	

Ulf Seidelin Rydland, Stathelle, 64 år
1. Jeg har i mange år vært med i Langesund 
menighet og sett hvilket positivt arbeid som 
gjøres. Det er viktig at alle er med og tar et 
tak, og det var naturlig for meg å svare ja da 

jeg ble spurt om å stille til valg til menighetsrådet.
2. I Langesund menighet drives det et omfattende ar-
beid, med aktiviteter og møter for mennesker i de for-
skjellige livsfaser, i et godt kristent miljø. For et nyvalgt 
medlem av menighetsrådet vil oppgaven rett og slett 
være å bidra til å videreføre dette arbeidet.

Hilde Hamar Westvik, Langesund, 41 år
1. jeg har bodd ute i mange år og vært in-
volvert i Sjømannskirken der vi har bodd. 
Det har vært et fantastisk samlingspunkt. 
Siden vi kom til Bamble har jeg vært mektig 

imponert over den flotte posisjonen akkurat Langesund 
kirke har i lokalmiljøet. Hvordan kirken har blitt et lokalt 
samlingspunkt for spesielt de unge i kommunen, men 
også for de eldre. At barn og unge får et godt forhold til 
Den Norske Kirke er viktig for meg og noe jeg brenner for.  
2. Givertjenesten og å kunne hjelpe andre er noe jeg 
brenner mye for. Enten det er til de svakere i samfunnet 
eller det er til barn og unge. Jeg håper eventuelt å kunne 
hjelpe til å utvikle dette området enda mer i de neste 4 
årene.

Unni Lise Thomsen, Langesund, 52 år
1. Da jeg ble spurt tenkte jeg at det var en mu-
lighet for å være med på å ta noen avgjørelser 
for menighetens arbeid.
2. Det kan bli spennende å bli bedre kjent med 
kirkens arbeid. Jeg mener det er viktig at kir-

ken er et sted som alle føler at de kan komme, og at det er 
fokus på Guds ord.	

Ingrid Verpe Nilsen, Langesund, 61 år
1. Jeg takket ja fordi jeg vil være med å skape 
en folkekirke. Jan Terje gjør allerede en god 
jobb, men vi kan bli bedre. Er også veldig glad 
i kirken vår. 

2. Håper jeg kan være med på den kulturelle delen. Korkon-
serter med store navn i front er noe av det jeg brenner for. 
Og så tenker jeg mye på de svake der ute. Hva kan vi gjøre 
sammen med dem. Tror det blir fire spennende og interes-
sante år.

Pedro Kiala De Souza, Langesund, 45 år 
1. Jeg ønsker å hjelpe til i menigheten, og vitne 
om hva Gud har gjort for meg og min familie.
2. Opptatt av sang og musikk og at Langesund 
menighet skal være et godt sted for barne-
familier.

Torgunn L. Elstrøm Sørensen, Langesund 
77 år
1. Jeg svarte ja fordi vi går inn i en tid der det 
er flere viktige spørsmål innen kirken som skal 
avgjøres.

2. Siden avgjørende spørsmål vil komme opp, kan dette 
bli interessante, men også krevende år. Jeg ønsker at flere 
skal få oppdage hvilket budskap vi som kristne formidler. I 
den sammenheng er det viktig at vi viser interesse for den 
enkelte, slik at alle føler seg inkludert og velkommen.

Olav Vidar Landsverk, Stathelle, 70 år
1. Spørsmålet kom så overraskende at jeg 
måtte ha tenkepause. Kom da til at jeg ikke 
hadde grunn til å si nei, men takker for 
tilliten og svarte ja.
2. Vet ikke hva jeg går til, men regner med 

å finne ut hva som er viktig/interessant etter hvert som 
saker skal behandles.

Rigmor Eek Pedersen, Langesund, 72 år
1. Jeg synes det er spennende å følge med på 
hva som fortsatt skjer i menigheten. Det kan 
også være greit å ha erfaring fra før.
2. Jeg er litt allsidig og håper at jeg kan være 

til nytte for menigheten. Det er nok kafeen jeg brenner 
spesielt for. 

Lars Petter Frønes, Skien, 29 år
1. Tenkte det kan være bra å ha en fra en 
yngre generasjon i MR, slik at man får flere 
synspunkter fra flere generasjoner.
2. Jeg tenker at det blir spennende å få lov til 
å være med på å forme Langesund menighet 

og det kommer til å bli veldig lærerikt. Jeg brenner vel-
dig for ungdomsarbeid og arbeid med unge voksne.  
Gleder meg til å utvikle disse to områdene.

Åsmund Vinje, Stathelle, 68 år
1. Jeg har gjennom siste periode sett hvor 
viktig det er å ha et aktivt menighetsråd, 
som er med på å styre kirke og menighets-
liv. Kan jeg være til hjelp en periode til, 
stiller jeg opp.

2. Barn og unge, og unge voksne – er fremtiden, også i 
en menighet. Det er derfor viktig at kirken har fokus på 
denne gruppen framover. 

PRESENTASJON AV KANDIDATER TIL LANGESUND MENIGHETSRÅD 2015
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Barnegospel
Øvelser i Langesund kirke 17.30 til 18.30. 

Når vi har klubb, er vi der til 19.00.
Oppmøte når vi synger i kirken, er 10.20. 

24. og 31.aug , 7.sept   Øvelse
14.sept  Klubb
20.sept  Familiegudstjeneste-
21. og 28.sept, 12.okt   Øvelse
18.- 19.oktober Barnegospelfestivalen
19. og 26. okt   Øvelse
25.okt  Høsttakkefest
  2. og 23.nov   Klubb
  9. og 16.nov   Øvelse
30.nov og 7.des   Øvelse
13.des  Adventskonsert kl.18.00
14.des  Avslutning - siste øvelse
24.des  Julaften gudstjeneste kl.15.00
Hannah: mob. 95 30 47 10, hannah_ft@
hotmail.no. Camilla: mob. 41 24 76 49, 
milla.k.f.98@gmail.com 

Grenland Soul Children

Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 
tirsdager 18:30-20:30. Soul teens 17:00-18:30

Dato         Sted              Innhold
  1. sept Langesund  Øvelse
  8. sept Langesund  Øvelse 
15. sept Stathelle     Generalprøve
19. sept STAPLES      Dugnad Staples kl. 16.00
20. sept Stathelle kirke Kl. 11.00 Møtes kl. 10.00	
22. sept Langesund  BOYZONE & GIRLSNIGHT
29. sept Langesund  Øvelse 
13. okt	  Stathelle      Øvelse 
16. –  19. okt Oslo     SOUL CHILDREN FESTIVALEN
20. okt	Langesund     BOYZONE & GIRLSNIGHT
27. okt	Stathelle         Øvelse 
  3. nov  Langesund    Generalprøve til kl. 21.00! 
  8. nov  Betania Kl.17.00 Møtes kl 15.00
  3. nov  Langesund  Øvelse
10. nov  Langesund  Generalprøve! 
15. nov  Langesund  Gudstjeneste + julemesse. 
	   Oppmøte kl. 10.00 
17. nov  Langesund  BOYZONE & GIRLSNIGHT  
24. nov  Langesund  Generalprøve! 
25. nov  Langesund  Konsert og fakkeltog kl.18 
  2. des   Krogshavn Omsorgssenter konsert
  8. des	  Langesund  Juleavslutning
13. des   Langesund  Adventskonsert i kirken kl 18

Dirigenter: Inger- Lise Øystese    97 53 51 25
                    Kai Arne Bakken         47 90 80 10

www.grenland.soulchildren.no.  
Egen Facebookside

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Samlinger i ungdomslokalet Guts i Kirken 

torsdager 16.30 - 18.
Lars Frønes 970 12 543

Dato:	 Hva skjer		  Hvor:
26.08	 Kick Off			  Guts
02.09	 Skateboard & Sparkesykkel
				    Guts
09.09	 Graffiti Workshop	 Guts
16.09	 Graffiti Workshop	 Bedehuset
23.09	 Filmdag			  Guts
30.09	 Skateboard & Sparkesykkel
			   Skjærgårdsrampa, 
			   bak Skjærgårdshallen
14.10	 Hang Out		  Guts
21.10	 Air Hockey turnering	 Guts
28.10	 Karneval		  Guts
03.11	 Bowling Tur fra kl.18.00 – 20.00
		          Down Town i Porsgrunn,
		      her må foreldre kjøre barna
11.11	 Filmdag			  Guts
18.11	 Hang Out		  Guts
25.11	 Juleworkshop		  Guts
02.12	 Juleworkshop		  Guts
09.12	 Juleavslutning		  Guts

Guts – til å være god
Samlinger i Kirken fredager 18 - 22

Leder: Lars Frønes  970 12 543
Dato:	 Event:			   Tidspunkt:
21.08	 Basketball turnering	 19.00 –22.30
28.08	 Kino & Bowling		  19.00 –22.30
04.09	 Fifa turnering		  19.00 –22.30
11.09	 Fellesmøte, 
	 Bob Johnson 		  19.00 –22.30
12.09	 Ungdomsmøte med
	 Bob Johnson & konsert 
	 med Gbless		  19.00 –22.30
18.09	 Filmkveld		  19.00 –22.30
25.09	 Skate Church		  19.00 –22.30
02.10	 Konsert med JNS	 19.00 –22.30
16.10	 Quiz kveld på Villmarks-
	 camp på Herum		 19.00 –22.30
23.10	 Guts reiser til 
	 Christianos		  19.00 –22.30
30.10	 Halloween Party	 19.00 –22.30
06.11	 Girls Night		  19.00 –22.30
13.11	 Electro,skate, Tattoo 
	 & Jesus. Med Asgeir fra 
	 Jesus Loves Electro	 19.00 –22.30
20.11	 Overnatting på Guts	 19.00 –22.30
27.11	 Ak for livet		  19.00 –22.30
04.12	 Girls Night		  19.00 –22.30
11.12	 Konsert med Gino	 19.00 –22.30
18.12	 Juleavsluting		  19.00 –22.30

Minigospel
Øvelse i Kirken, mandager 17.30-18.15
31.aug   Nytt semester! (Hurra!)
 8.sept   Kosebamseøvelse (ta med kosebamse)
15.sept  Øvelse
20.sept  Familiegudstjeneste 4årsbok   
28. sept, 12.okt og 19.okt:  Øvelse
25. okt  Høsttakkefest Familiegudstjeneste
 2.nov   Sjørøverfest (kle deg ut som sjørøver)
 9.nov   Øvelse
16.nov  Lage-øvelse
23.nov  Øvelse
30.nov  Julebesøk på Sundby kl 17.30?
 7.des   Juleavslutning
24.des  Julaften       Minigospel synger kl.14                        
27.des  Juletrefest på Bedehuset kl.16
Kontaktperson Signe Pande 91 14 12 75

Turmisjonsjentene
Vi møtes 1. torsdag i måneden utenfor kirken 18:30. 

Sjekk værmeldingen, kle deg for tur, 
ta med noe å sitte på, det du vil ha av mat og drikke, 

misjonsgave og lommelykt.
03.09.	 Jypleviktangen
01.10.	 Lysløypa på Grasmyr
05.11.	 Røskleiva - Sjeseveien
03.12.	 Tangen - Kirkeveien 4
07.01.	 Fagerheim - Bratten 23
Kontakter: 	 Ragnhild Vestgarden (48350950)
		  Eva Tokheim (99699832)

Strikkekafé
Torsdager kl 18 i Kirkeveien 4

20. aug, 17. sept, 15. okt, 19. nov og 17. des.
Salg av kaffe og vafler.

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, mandager 19 - 21.30. 

Se Menighetens nettsider for semesterplan.
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Astrid 
Gundersen

Den prektigkledde sommerfugl
er fløyet fra Guds hånd.

Han ga den gyldne ringer
og røde purpurbånd.

Han lærte den å flyve høyt,
høyere enn jeg er.

Den har nok fuglens lyster,
men ei dens dun og fjær.

Og alle verdens mennesker 
og alle kongebud 

ei gjøre kan en sommerfugl. 
Det kan alene Gud.

Henrik Wergeland

Da jeg fikk forespørsel om jeg kunne si noe om en salme, var ikke valget van-
skelig for meg. Valget falt med en gang på salmen «Den prektigkledde som-
merfugl». Det er en salme som ikke var så kjent for meg i barndommen og 
oppveksten. Det er en salme som jeg har blitt glad i i senere tid. 

I min barndom var favorittsalmen min 
«Nærmere deg, min Gud». Grunnen til at 
jeg likte den, var nok fordi farfaren min 
spilte den til meg, på møtene jeg var med 
på i bibelgruppen hans. Han spilte den fordi 
han visste jeg likte den så godt.
Første gangen jeg skjønte at jeg likte «Den 
prektigkledde sommerfugl» godt, var da 
Kronprinsesse Mette Marit tok den med på 
CD-en «Kronprinsesse Mette Marits Utvalg-
te Salmer». Jeg vet ikke om jeg kan forklare 
hvorfor akkurat den salmen har blitt spe-
siell for meg. Men jeg opplever at den er 
så skjør og så mektig på en gang. Også syns 
jeg den forteller mye om Guds skaperverk, 
som vi får være en del av. Denne salmen får 
meg inn i en behagelig stemning, det er noe 
godt og trygt ved den.
Som mange vet, så synger min datter en del 
i kirkene våre. Så når hun spør hvilke salmer 
hun skal velge, så er alltid svaret mitt: Den 
prektigkledde sommerfugl. Foto: Knut Inge Tokheim
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Konfirmantene er i gang.
I år har vi en ny rekord i Langesund menighet, vi 
har fått 39 konfirmanter! Det er jo helt rått at vi 
har så mange. På innskrivingen kom de spente, 
positive og klare for et spesielt år.
Dette året skal vi reise på to turer, lære om kris-
ten tro, ha seminarer om rus, begravelser og se 
en musikal med Soul Teens. Vi har også aktiv-
itetsgrupper som konfirmantene kan velge selv. 

Her kan de velge mellom fiskegruppe, sports-
gruppe, graffitigruppe, husgruppe eller Sang & 
Dramagruppe.
Hvis du ønsker å stå til konfirmasjon i Langesund 
kirke, men ikke har meldt deg på, så er det fort-
satt plass. Du er hjertelig velkommen til oss. Vi 
i staben gleder oss til å bli bedre kjent med årets 
konfirmanter og er forventningsfulle for hva som 
kommer til å skje dette konfirmantåret.

Lars Frønes, ungdomspastor

Nytt podium
I løpet av sommeren har det kommet et helt nytt 
podium i Langesund kirke. Et firma har bygget 
podiet, men mange frivillige har gjort en kjem-
peinnsats for å få dette til. Hele kirkerommet er 
også malt to ganger. Under gudstjenesten den 
30. august kl. 18 vil vi åpne podiet, og til denne 
høytideligheten kommer selveste ordføreren 
og klipper snoren. Kommunen har vært med og 
bidra økonomisk, og Langesund menighet tak-
ker for velviljen. Det blir Samlingsgudstjeneste 
denne søndagskvelden med presentasjon av 
hele 39 konfirmanter, og Barizi Band blir med oss.
Alle er hjertelig velkommen. Foto: Astrid Gundersen og Knut Inge Tokheim



Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte, 
bl.a. ungdomspastoren. For å klare dette er vi 
avhengige av en stabil givertjeneste. 
Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at 
navnet ditt kommer tydelig fram på avsender-
delen, så er du med på en viktig dugnad.  
I år kan du få skattefradrag for hele 20 000 kr.

Trenger du giroblanketter? 
Kontakt Eva Tokheim på 99699832 
eller på epost: eva@tokheim.no.
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Lyst til å spille piano?
Musikkpedagog og organist Signe Pande tilbyr pianoundervis-
ning til barn og voksne i hyggelige og avslappede omgivelser.
Enkelttimer(40min) 350,- pr time
Fast undervisning hver uke (30min) 220,- pr time 
Betales i forkant av semesteret eller per kvartal.
Ring 91141275 for mer info.

Formiddagstreff for alle menighetene 
Torsdag 27. aug kl. 11.30 på Elim

Torsdag 24. sept kl. 11.30 på Frelsesarmeen

Medarbeiderfest
Langesund Bedehus 

torsdag 24. september
kl. 19.00

Høstfest for pensjonister
Langesund Bedehus 15. oktober kl. 17.

Mandssangen kommer og bidrar med glad 
sang og musikk. Andakt ved soknepresten.

Middag, bløtkake og utlodning.

Menighetskveld
Langesund kirke onsdag 21. oktober kl. 19.00

Menighetskonferanse
for Bamble og Langesund

med Bob Johnsen fra Betel 
Church Redding
Fredag 11. sept kl 10:
       Pastorsamling på Elim
Fredag 11. sept kl 19 
       Fellesmøte i Langesund kirke
Lørdag 12. sept kl 12:  Seminarpå Betania
Lørdag 12. sept kl 19:  Ungdomsmøte og 
       konsert med GBless Crew på Betania
Søndag 13. sept kl 18: 
       Fellesgudstjeneste i Langesund kirke

Arr: 
Betania, Elim, Bamble Frikirke, Langesund 
kirke, Frelsesarmeen, Saron og Livets Vann.

Langesund Kirke
Søndag 18. oktober kl 18

Anne Gunn Aspeflaten tar forsamlingen 
med på en reise i vår rike kristne sangskatt, 
sammen med forsangere og musikere fra 
Langeund, Bamble og Porsgrunn.
Solistgruppe:
Sølvi Fredin Hartveit, Silje Aspeflaten, Trude 
Wingerei, Anna Asdahl, Elisabeth Karsten, 
Karianne Eklund Johansen, Elin Møller, 
Fredrik Knobloch, Svein Olsen, Ingvald 
Dahl og Arnfinn Finmark.
Kollekt til TV-aksjonen/Regnskogsfondet.

Tid til overs?
I år har vi klart å holde kafeen oppe i hele som-
mer! Fantastisk!!!
Og det skyldes 6 damer som tok på seg dette i 2 
uker. Og 2 ungdommer i 1 uke. Takk skal dere ha!!!
Uten dere måtte vi holdt stengt. Det har vist seg at 
kafeen har hatt bra besøk i sommer. Det er moro.

Når jeg nå holder på å sette opp høstsemesteret 
i K4, så er det en del “hull”. Vi trenger sårt noen 
som kan jobbe lørdager og også noen som kan 
vaske (tar ca. 30 min). Har du lyst og har tid til å ta 
en lørdag i kafeen i høst eller kan vaske 3 dager / 
6 dager hver 6.uke, 
RING meg. tlf.92277789.
					     Mari  

Nye Web-sider for Bamble-kirkene
I mai ble nye web-sider for Bamble-kirkene lan-
sert. Spesielt to nye funksjoner gjør den nye web 
langt mer attraktiv og brukervennlig enn tidligere 
web-sider. Det er kalenderen over alt som skjer i 
eller i tilknytning til kirkene, og mulighetene til å 
melde seg på aktiviteter direkte til menighetskon-
tor og ansatte. Sidene er fortsatt under utvikling.

NMS Gjenbruk har flyttet til Myren
Den 6. juni åpnet NMS Gjenbruk i store, fine lokaler på Myren 
i Skien, i Sliperiveien 2, like ved Plantasjen.Her er mange skat-
ter å finne for deg som glad i brukte ting. Butikken tar gjerne 
imot mer, og kan ordne med henting.
Har du lyst å være med som frivillig i butikken, er det behov 
for flere medarbeidere. 
Åpningstider: Mandag til fredag: 11 -17. Lørdag: 11 – 15. 
Butikkleder: Sol Meling Lindøe, tlf 99016294. 
Velkommen innom, her serveres også kaffe!



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset kan 
leies ut.

Kontakt prestekontoret
Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget 4, Langesund
977 31 333

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark



Slekters gang

Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med 
en gave til kto 2601.08.01256, og støtt 
våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 5/2015,  er 13.oktober.

Menighetsbladet gis i år ut i 66. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Døpte:
07.06.15   Tilje Tørå
28.06.15   Philip Ravnås
12.07.15   Liona Huse Bekkevold
                   Kristoffer Bekkevold
19.07.15   Oscar Johannes Larsen Helland 
	      (Sjømannskirken i København)
26.07.15   Alexandra Nybakken-Bjørnsen
16.08.15   Cara Anastasia Sekse
                   Kevin Haukedal Johansen
 Vigde:
10.06.15   Anita Rambeck og Joacim Jensen
20.06.15   Emilie Bendiksen og Idar Hansen
27.06.15   Ingvild Braut og Ole Jacob Knobloch
25.07.15   Ingeborg Tokheim og Alexander Svennungsen
25.07.15   Cecilie Tvedt og Sten Ove Johnsen
08.08.15   Tonje Welle Jacobsson og Kim Morten Myklebust
 Døde:
12.06.15   Eva Isaksen
16.06.15   Gudrun Konstanse Rognlien
17.06.15   Torstein Myklebust
14.07.15   Gro Thorsen (Eidanger kirke)
21.07.15   Halvor Mo (Stathelle kirke)
30.07.15   Lars Vik
31.07.15   Gunnar Wiggo Berg-Hansen (Bamble kirke)
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Ingeborg Tokheim og 
Alexander Svennungsen
Foto: Kjersti Veel Krauss
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Tonje Welle Jacobsson og 
Kim Morten Myklebust

Foto: Privat



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer

kan 

forekomme!

Søndag 6. september kl. 11.00 
(15.s.i treenighetstiden)
v/ Sigridur Thordardottir
Luk 10,38-42
Takkoffer til Kristen Idrettskontakt (KRIK)
 
Søndag 13. september kl. 18.00 
(16.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Fellesgudstjeneste m/ Bob Johnsen
Matt 5,10-12
Takkoffer til fellesmøtene
 
Søndag 20. september kl. 11.00 
(17.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Familiegudstjeneste m/ utdeling av
Min kirkebok til 4- åringer
Mini- og Barnegospel
Luk 7,11-17
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 27. september kl. 18.00 
(18.s.i treenighetstiden)
v/ Lars Frønes
Lovsangsgudstjeneste
Matt 8,5 -13
Takkoffer til Rachel Trovis arbeid i Manilla

 Søndag 4. oktober kl. 11.00 
(19.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Joh 7,14-17
Kor Koselig deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 11. oktober kl. 11.00 
(20.s.i treenighetstiden)
v/ Sigridur Thordardottir
Mark 10,2-9
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 18.oktober kl. 18.00 
(21.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen
«Minns du Songen»
Luk 16,19-31
Takkoffer til TV aksjonen
 
Søndag 25. oktober kl. 11.00 
(Bots- og bønnedag)
v/ Jan Terje Hanssen
Familiegudstjeneste/Høsttakkefest
Luk 18,9-14
Takkoffer til menighetsarbeidet


